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LUBLIN





 SZP.26.2.21.2023                                                                                                  Lublin, dnia 27.02.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym: „Dostawa  samochodów na potrzeby RCKiK w Lublinie- 2 części”.
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych , przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Dotyczy części 1:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1950 cm3?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści pojazd o w/w pojemności. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu.
2. Czy Zamawiający dopuści klimatyzację 2 strefową, z odrębnym ustawieniem temperatury dla przedziału kierowcy (1 strefa) oraz dla przedziału pasażerskiego i ładunkowego (2 strefa)?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
3. Czy Zamawiający dopuści kolor nadwozia biały?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści  biały kolor nadwozia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu.
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Dotyczy części 2:

1. Czy Zamawiający dopuści chłodzenie przedziału ładunkowego z agregatu chłodniczego? Samochody w wersji ciężarowej nie mają fabrycznego systemu klimatyzacji poza przedziałem kierowcy.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści fabryczne radio RDS z wejściem USB bez czytnika kart SD?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza fabryczne radio RDS z wejściem USB bez czytnika kart SD.
Dotyczy wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający może zamienić w § 6 ust. pkt 2) słowo "opóźnienia" na słowo "zwłoki"? Art 433 ustawy PZP wskazuje odpowiedzialność Wykonawcy za opóźnienie jako klauzulę abuzywną.

Odpowiedź: 
Tak Zamawiający  zmienia w § 6 ust. pkt 2  umowy (załącznik nr 1) w /w zakresie.
Było:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1) w razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z winy Wykonawcy - 
w wysokości 10 %  ceny umowy brutto ( o której mowa w § 2 ust 2),

2) w razie opóźnienia w dostawie samochodu (niedostarczenia samochodu w terminie, o którym mowa        w  § 3 ust. 1), opóźnienia w usunięciu wad i usterek ( w terminie, o którym mowa w  § 5 ust. 4) –w wysokości  0,1% ceny umowy brutto (o której mowa w § 2 ust 2),za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Jest:

2. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1) w razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z winy Wykonawcy - 
w wysokości 10 %  ceny umowy brutto ( o której mowa w § 2 ust 2),

2) w razie zwłoki w dostawie samochodu (niedostarczenia samochodu w terminie, o którym mowa        w  § 3 ust. 1), opóźnienia w usunięciu wad i usterek ( w terminie, o którym mowa w  § 5 ust. 4) –                       w wysokości  0,1% ceny umowy brutto (o której mowa w § 2 ust 2),za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.


1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z zapisu dokonania rejestracji pojazdu przez Wykonawcę? Dokonanie rejestracji pojazdu przez Wykonawcę spowoduję zwiększenie kosztów uzyskania zamówienia przez Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę a wydłużenie terminu dostawy do 10 miesięcy od daty zawarcia umowy? Prosimy o zwrócenie uwagi, iż ze względu na występujący obecnie konflikt zbrojny oraz związane z tym wydarzeniem ograniczenie produkcji, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw komponentów niezbędnych do produkcji oraz nakładane restrykcje, przedmiotowy cykl produkcji obarczony jest wysokim ryzkiem, głównie w obszarze czasowym.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 9 miesięcy. Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.

W treści SWZ:

Było:

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: 7 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Jest:

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: 9 miesięcy od dnia podpisania umowy .
 W załączniku nr 1 do SWZ.

§ 3

Było:

Warunki dostawy

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć samochód objęty zamówieniem w  terminie 7 miesięcy od daty podpisania umowy do garażu Zamawiającego przy ul. Mełgiewskiej 11 w Lublinie lub miejsca wskazanego przez Zamawiającego w granicach administracyjnych miasta Lublin, które zamawiający wskaże w trybie o którym mowa w ust.5.

Jest:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć samochód objęty zamówieniem w  terminie 9 miesięcy od daty podpisania umowy do garażu Zamawiającego przy ul. Mełgiewskiej 11 w Lublinie lub miejsca wskazanego przez Zamawiającego w granicach administracyjnych miasta Lublin, które zamawiający wskaże w trybie o którym mowa w ust.5.


3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy wymagania dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem? Prośbę motywujemy zmianą przepisów obowiązującą od 4 września 2022 roku w związku z art. 1 pkt 17 ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1517) zostają uchylone przepisy dotyczące karty pojazdu, co jest jednoznaczne z końcem obowiązku wystawienia takich kart przez producenta lub importera pojazdu.

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy wymagania dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem. 
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Zad.1 - Pojazd 1+7/8 osób – 1 szt. 

Pytanie 1. Dot. Pkt 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości całkowitej bez lusterek 2059 mm?
Odpowiedź:
 Tak. Zamawiający dopuści pojazd o w/w s szerokości całkowitej bez lusterek.

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu.

Pytanie 2. Dot. Pkt 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd o całkowitej wysokości 2786mm? (zgodnie z pkt 7 świadectwa zgodności WE) W tym przypadku warto zwrócić uwagę, że Zamawiający w pkt. 47 zaznacza, iż wymaga pojazdu o wysokości przestrzeni bagażowej minimum 1949mm, co jest niemożliwe do osiągnięcia przy założeniu wysokości całkowitej do 2590mm (tzw. H2)
Ponadto, wysokość zgodnie z ww. punktem świadectwa zgodności WE nie obejmuje finalnej wysokości pojazdu po zamontowaniu belki świetlnej oraz tylnych lamp zgodnie z punktem 103 oraz punktem 111 załącznika 4.1 do SWZ.


Odpowiedź:
 Tak. 
Zamawiający dopuści pojazd o w/w całkowitej wysokości. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu.
Pytanie 3. Dot. Pkt 13
Czy Zamawiający stawia warunek skrzyni manualnej jako obligatoryjnej, czy dopuszcza pojazd doposażony w automatyczną skrzynię biegów o parametrach nie gorszych niż manualna – 6 biegów do przodu + 1 wsteczny.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


Pytanie 4. Dot. Pkt 38
Jakie temperatury (lub zakres temperatur) Zamawiający będzie wymagał w części ładunkowej pojazdu ze względu na dobór urządzeń (tj. klimatyzacja lub agregat), 
Odpowiedź:
 Zamawiający wymaga zakresu temperatur (16-25 stopni C).


Pytanie 5. Dot. Pkt 39
Czy wyświetlacz z panelem temperatur w kabinie kierowcy wraz dwoma czujnikami ma sczytywać temperaturę z przedziału ładunkowego (traktowanego jako komorę) czy z lodówki która jest umieszczona w przedziale ładunkowym ?
Odpowiedź: 
Wyświetlacz z panelem temperatur w kabinie kierowcy wraz dwoma czujnikami ma sczytywać temperaturę z przedziału ładunkowego.

Pytanie 6. Dot. Pkt 43
Zamawiający w punkcie 43 przywołuje „przedział chłodniczy”, natomiast w opisie przestrzeni ładunkowej brak zapisów w zakresie współczynnika przenikania cieplnego (izolacji), czy Zamawiający będzie wymagał izolację przedziału ładunkowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 7. Dot. Półki w części ładunkowej.
Jaka ma być nośność półki na ścianie grodziowej.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 8. Dot. Pkt 50 .
Czy nadkola w części przedziału ładunkowego też mają być wyłożone blachą aluminiową ryflowaną?
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga aby nadkola w części przedziału ładunkowego były wyłożone w/w blachą. Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu

Pytanie 9. Dot. Pkt 77
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w rozbudowany system kontroli trakcji, jednak nieposiadający systemu nazwanego „Asystent bocznego wiatru”, co jest nazwą handlową systemu oferowanego przez jedną z marek pojazdów dostawczych, inną niż Pytającego.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


Pytanie 10. Dot. Pkt 79.
Czy zamontowana przetwornica będzie pracować tylko przy załączonym silniku?
Czy zamontowana przetwornica będzie pracować na wyłączonym silniku, jeżeli tak to jaki jest przewidywany czas pracy wg Zamawiającego i jej max obciążenie, ponieważ wymaga to dobrania dodatkowego akumulatora z którego będzie zasilane celu uniknięcia rozładowania akumulatora pojazdu bazowego ?
Odpowiedź:
Przetwornica będzie pracować tylko przy załączonym silniku.

Pytanie 11. Dot. Pkt. 113 Oklejanie 
Czy do oklejenia ma być użyta folia odblaskowa ?
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający potwierdza. Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu

Pytanie 12. Dot. Pkt 114
Czy Zamawiający dopuści pojazd o barwie srebrny metalizowany – lakier metalizowany jest dużo wytrzymalszy niż niemetalizowany (a taki najczęściej jest kolor czerwony). Dodatkowo parametry techniczne koloru – czyli współczynnik luminancji β wynoszący 0,29 zaś współrzędne trójchromatyczne x, y wynoszą odpowiednio 0,312 oraz 0,331 co gwarantuje doskonałą widoczność pojazdu w każdych warunkach.
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza w/w barwy lakieru.

Pytanie 13. Dot. Sposobu rejestracji pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści rejestracje tzw dwuetapową mającą na celu wprowadzenie zmian po zabudowie pojazdu, tj.
I etap – Zamawiający rejestruje pojazd na homologacji pojazdu bazowego i po uprawomocnieniu się rejestracji – wydaniu dowodu stałego, Wykonawca organizuje przegląd techniczny w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów tzw „zmianę konstrukcyjną” i dostarcza dokumenty z OSKP Zamawiającemu, II – etap Zamawiający składa dokumenty w Wydziale rejestracji i następuje wpis z aktualnymi danymi pojazdu po zabudowie? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza w/w dwuetapowej rejestracji.

Pytania w zakresie lodówek - Lodówka o pojemności min. 50l.
1. Czy dopuszczą zakres temperatury -22°C/+25°C? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. Czy dopuszczą zakres temperatury -24°C/+25°C?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


3. Czy dopuszczą zasilanie drukarki 12 V oraz bateryjne? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający  dopuszcza w/w zasilanie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu


Zad.2 - Pojazd 1+1/2 osób – 2 szt. 

Pytanie 1. Dot. Pkt 17
Czy Zamawiający stawia warunek skrzyni manualnej jako obligatoryjnej, czy dopuszcza pojazd doposażony w automatyczną skrzynię biegów o parametrach nie gorszych niż manualna – 6 biegów do przodu + 1 wsteczny.

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.2 do SWZ w załączeniu.


Pytanie 2. Dot. Pkt 32.
Ze względu że pojazd będzie miał dwa przedziały kierowcy i ładunkowy w którym będzie chłodnia z agregatem, czy Zamawiający będzie wymagał klimatyzacji na przedział ładunkowy ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


Pytanie 3. Dot. Pkt 48
Czy zamek w drzwiach ma być samozatrzaskowy, czy z zamkiem na klucz ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


Pytanie 4. Dot. Pkt 76
Czy Zamawiający dopuści pojazd, niewyposażony w fabryczną nawigację GPS, zaś doposażony w akcesoryjny system nawigacji satelitarnej montowany wewnątrz pojazdu?
Odpowiedź:
 Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 5. Dot. Pkt 91
Czy Zamawiający dopuści pojazd o barwie srebrny metalizowany – lakier metalizowany jest dużo wytrzymalszy niż niemetalizowany (a taki najczęściej jest kolor biały). Dodatkowo parametry techniczne koloru – czyli współczynnik luminancji β wynoszący 0,29 zaś współrzędne trójchromatyczne x, y wynoszą odpowiednio 0,312 oraz 0,331 co gwarantuje doskonałą widoczność pojazdu w każdych warunkach.
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza w/w barwy lakieru. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.2 do SWZ w załączeniu.

Pytanie 6. Dot. Sposobu rejestracji pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści rejestracje tzw. dwuetapową mającą na celu wprowadzenie zmian po zabudowie pojazdu, tj.
I etap – Zamawiający rejestruje pojazd na homologacji pojazdu bazowego i po uprawomocnieniu się rejestracji – wydaniu dowodu stałego, Wykonawca organizuje przegląd techniczny w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów tzw „zmianę konstrukcyjną” i dostarcza dokumenty z OSKP Zamawiającemu, II – etap Zamawiający składa dokumenty w Wydziale rejestracji i następuje wpis z aktualnymi danymi pojazdu po zabudowie?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza w/w dwuetapowej rejestracji.

Pytania w zakresie lodówek - Lodówka o pojemności min. 60l
1. Czy dopuszczą lodówkę o pojemności 55l?
Odpowiedź:
 Nie. Zamawiający  nie dopuszcza.

2. Czy dopuszczą zakres temperatury -22°C/+25°C?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


3. Czy dopuszczą zakres temperatury -24°C/+25°C?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


4. Czy dopuszczą zasilanie drukarki 12V oraz bateryjne? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający  dopuszcza w/w zasilanie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.2 do SWZ w załączeniu

Dodatkowo zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni, tj. do 28.02.2023 w celu przygotowania konkretnej oferty spełniającej wszystkie wymagane parametry określone w SWZ i ewentualnych zmianach. 

Odpowiedź:  
Zamawiający  wydłużył terminu składania ofert odrębnym pismem.
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Pytania dotyczące parametrów wymaganych - część 2.

1. Czy Zamawiający dopuszcza samochód o zużyciu paliwa na 100 km w cyklu NEDC na poziomie 6,9 – 7,8 l?

Wymienione wartości dotyczą samochodu przed zabudową, ze względu na indywidualny charakter wymaganej adaptacji, nie ma możliwości określenia rzeczonej wartości po zabudowie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o zużyciu paliwa na 100 km w cyklu NEDC na poziomie 6,9 – 7,8 l.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.2 do SWZ w załączeniu. 
2. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną skrzynią biegów zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 4.2 do SWZ.
3. Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w akumulator o pojemności 70 Ah?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w akumulator o pojemności 70 Ah. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.2 do SWZ w załączeniu
4. Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia srebrny?

 Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmieniony załącznik nr 4.2 do SWZ w załączeniu
Pytania dotyczące zapisów Załacznika nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy dla części 1, dla części 2.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z Projektowanych postanowień umowy następujących zapisów:
 - § 3 Warunki dostawy pkt 11. w brzmieniu: „Przygotowany do odbioru samochód będzie miał wykonany przez Wykonawcę i na jego koszt przegląd zerowy (przegląd przed wydaniem samochodu zamawiającemu), co będzie odnotowane w książce gwarancyjnej samochodu, obejmujący także aneks do fabrycznych instrukcji obsługi w zakresie dokonanych prac adaptacyjnych ( dla części 2 ), obejmujący obsługę i konserwację oraz sposób posługiwania się wyposażeniem dodatkowym i specjalnym samochodu z uwzględnieniem wymogów bezpieczeństwa i higieny pracy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 3 Warunki dostawy pkt 12. w brzmieniu: „Wykonawca przed dostawą  dokona rejestracji dostarczanego  pojazdu wraz z wyposażenie opisanym w SWZ w imieniu i na rzecz Zamawiającego. Zamawiający na wezwanie Wykonawcy udzieli stosownych pełnomocnictw ( pozwoleń ) pozwalających na wykonanie tego obowiązku.”?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 3 Warunki dostawy pkt 14. d), w brzmieniu: „z konieczności przebudowy instalacji elektrycznej, w trakcie odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego wykonawca będzie zobowiązany przedstawić dokument w postaci deklaracji, że każdy zamontowany dodatkowy element instalacji spełnia wymagania regulaminu nr. 10.4 EKG ONZ (kompatybilność elektromagnetyczna). (dla części 2)”?

Odpowiedź:

 Zamawiający wykreśla zapis w § 3 Warunki dostawy pkt 14. d). Zamawiający dokona zmiany w załączniku nr 1 do SWZ.

§ 3 Warunki dostawy pkt 14. k), w brzmieniu: „Zaświadczenie stacji kontroli pojazdów upoważnionej do przeprowadzania badań technicznych  pojazdów  w zakresie zmian jego dopuszczalnej ładowności, dopuszczalnej masy całkowitej lub liczby miejsc oraz o przeprowadzeniu badania technicznego przed dopuszczeniem do ruchu pojazdu uprzywilejowanego, zgodnie z Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 3 Warunki dostawy pkt 14. l), w brzmieniu: „dokumentacja zgodności pomiarów temperatury w komorze chłodniczej z wyświetlacza zewnętrznego z wzorcowanym w Urzędzie Miar miernikiem temperatury ( dla części 2)”?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 3 Warunki dostawy pkt 14. m), w brzmieniu: „dokumentacja zgodności pomiarów temperatury w komorze chłodniczej z wyświetlacza zewnętrznego z wzorcowanym w Urzędzie Miar miernikiem temperatury ( dla części 2)”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 3 Warunki dostawy pkt 16. w brzmieniu: „Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwości wglądu w proces produkcji samochodu specjalistycznego na każdym etapie realizacji zamówienia.”?

Odpowiedź:

 Zamawiający zmienia   zapis w § 3 Warunki dostawy pkt 16 Zamawiający dokona zmiany w załączniku nr 1 do SWZ.

Było:

Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwości wglądu w proces produkcji samochodu specjalistycznego na każdym etapie realizacji zamówienia

Jest:

Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwości wglądu w proces dostosowania samochodu specjalistycznego na każdym etapie realizacji zamówienia

§ 5 Warunki dostawy pkt 8. w brzmieniu: „W przypadku wyboru przez Wykonawcę autoryzowanej stacji obsługi/autoryzowanego punktu obsługi znajdującej się w większej odległości od siedziby Zamawiającego niż wskazano w ust. 7, Wykonawca zobowiązuje się pokryć każdorazowo wszelkie koszty związane z transportem przedmiotu Umowy do tej stacji/punktu w okresie gwarancyjnym oraz uzyskać pisemną akceptację Zamawiającego na taki wybór.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Czy Zamawiający zgadza się na dopisanie w treści § 5 Warunki dostawy pkt 3. W brzmieniu: „W okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnej naprawy lub wymiany na fabrycznie nowy, oryginalny, zgodny z dokumentacją techniczną każdego  z elementów lub podzespołów dostarczonego przedmiotu umowy, które uległy uszkodzeniu”; słów: „z tytułu wady fabrycznej.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
1 Czy cykl NEDC może być zastąpiony WLTP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy w treści SWZ. Zmienione załączniki nr 4.1 i 4.2 w załączeniu.


2. Czy samochód może być bez instalacji alarmowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SWZ.


3. Czy światło przeciwmgielne z przodu i z tyłu jest wymagane?

Odpowiedź:

Światła przeciwmgielne są wymagane i z przodu i z tyłu.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy dla  części 1

1. §3 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę a wydłużenie terminu dostawy do 10 miesięcy od daty zawarcia umowy? Prosimy o zwrócenie uwagi, iż ze względu na występujący obecnie konflikt zbrojny oraz związane z tym wydarzeniem ograniczenie produkcji, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw komponentów niezbędnych do produkcji oraz nakładane restrykcje, przedmiotowy cykl produkcji obarczony jest wysokim ryzkiem, głównie w obszarze czasowym.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 9 miesięcy nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2023 roku, Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.

W treści SWZ:

Było:

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: 7 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Jest:

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: 9 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 W załączniku nr 1 do SWZ.

§ 3

Było:

Warunki dostawy

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć samochód objęty zamówieniem w  terminie 7 miesięcy od daty podpisania umowy do garażu Zamawiającego przy ul. Mełgiewskiej 11 w Lublinie lub miejsca wskazanego przez Zamawiającego w granicach administracyjnych miasta Lublin, które zamawiający wskaże w trybie o którym mowa w ust.5.

Jest:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć samochód objęty zamówieniem w  terminie 9 miesięcy od daty podpisania umowy do garażu Zamawiającego przy ul. Mełgiewskiej 11 w Lublinie lub miejsca wskazanego przez Zamawiającego w granicach administracyjnych miasta Lublin, które zamawiający wskaże w trybie o którym mowa w ust.5.

2. §3 ust. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z zapisu dokonania rejestracji pojazdu przez Wykonawcę? Dokonanie rejestracji pojazdu przez Wykonawcę spowoduję zwiększenie kosztów uzyskania zamówienia przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

 Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ..

3. §3 ust. 14f - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy wymagania dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem? Prośbę motywujemy zmianą przepisów obowiązującą od 4 września 2022 roku w związku z art. 1 pkt 17 ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1517) zostają uchylone przepisy dotyczące karty pojazdu, co jest jednoznaczne z końcem obowiązku wystawienia takich kart przez producenta lub importera pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający  wyraża zgodę i wykreśla z załącznika nr 1 - §3 ust. 14f.

Dotyczy załącznika nr 4.1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – część 1 

1. Tabela – Silnik -  pkt. 11 - Czy cykl NEDC może być zastąpiony WLTP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy w treści SWZ. Zmienione załączniki nr 4.1  w załączeniu.

2. Tabela  - Wyposażenie dotyczace bezpieczeństwa – pkt. 60 - Czy Zamawiający dopuści pojazd bez światła przeciwmgielnego z przodu i z tyłu?

Odpowiedź:

Światła przeciwmgielne są wymagane i z przodu i z tyłu.

3. Tabela  - Wyposażenie dodatkowe - pkt. 72 - Czy Zamawiający dopuści samochód bez instalacji alarmowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SWZ.

Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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